
ZARZĄDZENIE NR 40/14 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w obwodach głosowania, w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

 

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 roku powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku 

do zarządzenia. 

 

 § 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

 

 § 3. Zadania osób wchodzących w skład komisji określa  art. 185 ww. ustawy oraz 

uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie regulaminów 

okręgowych, rejonowych i obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2014 r., poz. 133). 

 

 

 § 4. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ CZERWIEŃSKA 

 

         /-/ Piotr Iwanus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 21, poz. 112; Nr 26, poz. 134;       

Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777;  Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889;                   

Nr 171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529;                             

z 2014 r. poz. 179 i poz. 180. 

 



Załącznik do zarządzenia nr 40/14 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 05.05.2014 r. 

SKŁADY  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

w Gminie Czerwieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Czerwieńsku 

 
1. Bortnowska Sylwia    zam. Czerwieńsk 

2. Lewicka Anna     zam. Czerwieńsk 

3. Pucek Agata     zam. Czerwieńsk 

4. Klimowicz Karolina    zam. Czerwieńsk 

5. Plewko Paweł     zam. Nietkowice 

6. Kreczman Karol     zam. Czerwieńsk 

7. Plonkowska Anna    zam. Płoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Czerwieńsku 

 
1. Kwieciński Zygmunt    zam. Czerwieńsk 

2. Brzezicki Dominik    zam. Czerwieńsk 

3. Piętak Agnieszka     zam. Czerwieńsk 

4. Kuryś Alicja     zam. Czerwieńsk 

5. Pless Aleksandra     zam. Czerwieńsk 

6. Kopeć Patrycja     zam. Czerwieńsk 

7. Pietrowicz – Szmyt Monika   zam. Zielona Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nietkowie 

 
1. Kuczak Jerzy     zam. Nietków 

2. Kaszewska Iwetta    zam. Nietków 

3. Dolińska Klaudia     zam. Nietków 

4. Kowalewicz Natalia    zam. Laski 

5. Kaźmierczak Halina    zam. Nietków 

6. Dolińska Agnieszka    zam. Nietków 

7. Przymus Beata     zam. Nietków 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Leśniowie Wielkim 

 
1. Iwanus Paweł     zam. Leśniów Wielki 

2. Rutkowska Joanna    zam. Czerwieńsk 

3. Krzeszowski Krzysztof    zam. Leśniów Wielki 

4. Stolarczyk Wojciech    zam. Laski 

5. Dybowski Marian    zam. Nietkowice 

6. Stolińska Klaudia    zam. Leśniów Wielki 

7. Stolińska Monika    zam. Leśniów Wielki 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nietkowicach 

 
1. Wincek Roman     zam. Nietkowice 

2. Harber Krystyna     zam. Nietkowice 

3. Nicińska Agata     zam. Nietkowice 

4. Szpak Jerzy     zam. Nietkowice 

5. Kulczyk Andrzej     zam. Nietkowice 

6. Mokrzecka Małgorzata    zam. Bródki 

7. Pietruszka Tomasz    zam. Czerwieńsk 



 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Płotach 

 
1. Orzechowska Agnieszka    zam. Płoty 

2. Poźniak Urszula     zam. Płoty 

3. Felusiak Natalia     zam. Płoty 

4. Rudnicki Edward     zam. Płoty 

5. Łuszcz Zenon     zam. Czerwieńsk 

6. Łabieniec Zofia     zam. Czerwieńsk 

7. Zbieski Tomasz     zam. Zielona Góra 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Laskach 

 
1. Skowroński Tadeusz    zam. Czerwieńsk 

2. Rutkowski Maciej    zam. Czerwieńsk 

3. Garbaciak Marzena    zam. Laski 

4. Łapkowski Henryk    zam. Laski 

5. Żukiel Katarzyna     zam. Laski 

6. Prokopczyk Joanna    zam. Nietków 

7. Borkowska Janina    zam. Laski 

 


